Per  quanto attiene alle prestazioni di cui al presente disciplinare, considerato che trattasi di prestazioni 
che non trovano riscontro preciso in quelle a percentuale e a quantità della tariffa, ovvero  per le quali il 
tempo concorre come elemento fondamentale, viene fissato un compenso lordo ed omnicomprensivo di € 
3.500,00 (Tremilacinquecento/00) oneri erariali,  IVA  e Contributo CP compresi. 
Il compenso è calcolato in misura forfettaria pari al circa il 5% (cinque percento) del valore stimato del 
finanziamento ammesso a contributo per ciascuna delle pratiche oggetto dell’incarico e di cui all’unito

[...]

Sono da ritenersi a carico dell’incaricato tutte le spese per le trasferte dal luogo di residenza dell’incaricato 
a Tortolì e di tutti i beni e i servizi necessari per lo svolgimento dell’incarico, nessuno escluso. 

 TEMPI DI PAGAMENTO  

Il compenso lordo di €  3.500,00 ( Tremilacinquecento/00) verrà liquidato a seguito della presentazione 
della parcella in unica soluzione  oneri erariali,  IVA  e Contributo CP compresi, a conclusione  dell’iter di 
trasmissione del rendiconto delle spese all’ INPS. 

 FACOLTA’ DI RECESSO   

In caso di recesso da parte del professionista è dovuta una penale di € 100,00 (cento/00).